
謹啓 時下、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、下記の要領にてセミナーを開催させて頂く運びとなりました。切除不能大腸がんの治療
は日々進化し、新たなエビデンスが次々と報告されています。これらの知見を取り入れ、最適な
治療を提供するために、チーム医療の実践は欠かせません。本セミナーは、大腸がん治療に関わ
る医療者の皆様に有用かつ実践的な内容をお届けできるよう企画致しました。
先生におかれましてはご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよ
う何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

北九州大腸がんチーム医療推進セミナー

●日時 2016年 6月 22日（水）
19:00～20:30

●会場 リーガロイヤルホテル小倉
〒802-0001 北九州市小倉北区浅野2-14-2
TEL 093-531-1121

「看護師が支える大腸がん化学療法 」

●主催：メルクセローノ株式会社 ●本会終了後、情報交換会を予定致しております。

「大腸がん化学療法とチーム医療 」

講演 Ⅰ

講演 Ⅱ

19:00～19:30

19:30～20:30

演者 前田 恵美子 先生
（佐野病院 消化器センター病棟 師長）

座長 菊田 志保 先生（産業医科大学病院 看護部）

演者 小髙 雅人 先生（佐野病院 消化器がんセンター長）

座長 平田 敬治 先生（産業医科大学病院 第1外科 教授）


